MXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX!XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
S < BłłA»»W l ■ rs. S
5 z dniem 1 (13) Lipca 1892 r. otwiera się trzeci Specyalny Skład Herbaty X
5 DOMU HANDLOWEGO 5

„TSIN-ŁUN
Towarzystwa Zjednoczonych Kjachtyńskich Kupców Herbaty.

323—4—2

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
DOM BANKOWY

X. RADZISZEWSKI
W WARSZAWIE - HOTEL EUROPEJSKI.

OPERACYE KANTORU:
*• Kupno i sprzedaż papierów publicznych, oraz wyplata